
 
Besøksadresse: Gjørtlerveien 22 – Postadresse: Serviceboks 2626 Lillehammer 

Epost: postmottak.kringsja.skole@lillehammer.kommune.no  

Internett: www.skole.lillehammer.kommune.no/kringsjaa 

NyhetsbrevNyhetsbrevNyhetsbrevNyhetsbrev
Kringsjå skole 
Nyhetsbrev nr.2/2011–mars   
Redaktør: Solvor Engen 
 

 

Endringer i ledelsen 

Hege Karlsen, inspektør, ble fra 21.mars konstituert 

rektor/styrer på Sakseheim skole og barnehage.  

Det betyr at Kringsjå skole blir uten inspektør resten 

av skoleåret. Noen av arbeidsoppgaver vil bli fordelt 

innad i kollegiet.  

 

 

Tilsyn fra Fylkesmannen 

I alle fylker i landet foregår det et nasjonalt tilsyn med 

skoler hvor fokuset er elevenes rett til et godt 

psykososialt miljø som fremmer helse, trivsel og 

læring. Fylkesmannen i Oppland gjennomfører tilsyn i 

8 kommuner og 16 skoler. Kringsjå skole er en av 

skolene. I forbindelse med tilsynet har de hatt 

samtaler med elever og foreldre, og de har hatt 

intervju med assistenter, lærere, SFO-leder og rektor. 

Vi ser på tilsynet som både nyttig, interessant og 

lærerikt. Tilsynet sjekker bl.a.ut om Kringsjå skole har 

tilfredsstillende skriftlige rutiner og om skolen driver 

et aktivt, systematisk og kontinuerlig arbeid som 

fremmer helse, trivsel og læring. Skolen vil få en 

skriftlig rapport om hva som fungerer tilfredsstillende 

og om hva som må forbedres. Tilsynet er en 

lovlighetskontroll og ikke en kvalitetskontroll. Det 

betyr at fokuset er om vi følger loven og ikke hvilken 

kvalitet det er på det vi gjør.  

 

 

Internasjonal elevundersøkelse 

4. og 5.trinn på Kringsjå er blant 8000 norske elever 

som deltar i to internasjonale elevundersøkelser. 

Elever i ca 60 land over hele verden er med. 

Undersøkelsene heter TIMSS og PIRLS. TIMSS 

undersøker hva elevene kan i matematikk og 

naturfag. PIRLS er en leseundersøkelse. Vi har blitt 

spurt om å delta, og vi takket ja. Det er interessant å 

se hva de forventer i slike undersøkelser. Vi ser på 

det som nyttig for både elever og lærere. 

 

 

Leksehjelp (leksetid)  

Skolesjefen har sendt ut en elektronisk evaluering av 

ordningen med leksehjelp. Målgruppe for evalueringa 

er foreldre med barn på leksehjelp, assistenter som 

gjennomfører leksehjelp, lærere på 1.-4.trinn og 

rektor. Jeg oppfordrer dere det gjelder til å bidra i 

evalueringa.  

Uavhengig av evalueringa, har vi for kommende 

skoleår gjort endringer på tidspunktene vi tilbyr 

leksetid. Det er bevisst at vi bruker begrepet leksetid 

framfor leksehjelp. Det blir leksetid for 1.-4.tr mandag 

kl 13.15 - 14.15 samt tirsdag og torsdag morgen kl 

8.00 - 8.30. 
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Takk for gaver!  

En stor takk til alle som har gitt bøker til biblioteket. 

Elevene er ivrige til å låne bøker, og det er stor stas 

med påfyll av nye bøker. 

Vi er også veldig takknemlige for ski og skøyter som 

vi har arvet fra noen av dere. Det er helt nødvendig 

for oss å ha utstyr til utlån når elevene skal gå på ski 

og skøyter i skoletida. Når dere nå skal rydde bort 

utstyr, så tenk på skolen hvis dere har ski, staver, 

skisko eller skøyter dere ikke trenger lenger. 

 

 

 

 

 

Vi er godt i gang! 

Overgangsarbeid er en viktig del av vårhalvåret i 

skolen. Det gjelder både overgang til Smestad for 

7.trinn og overgangen fra barnehage til skole. Vi er 

godt i gang med begge prosessene. I februar hadde 

foreldre på 7.trinn møte der de fikk informasjon fra 

rektor på Smestad.  

Tirsdag 22.mars hadde vi informasjonsmøte for 

foreldre på kommende 1.trinn. Neste steg i dette 

arbeidet blir at SFO-leder og en lærer som skal ha 

1.trinn til høsten, besøker barnehagene for å 

innhente opplysninger om barna. Tirsdag 10.mai blir 

det førskoledag. Før den tid skal elevene på 5.trinn 

forberede seg til å være faddere. 

 

 

Hvordan kan vi bli bedre?  

Har du meninger om SFO? Lillehammer kommune 

gjennomfører nå en brukerundersøkelse i SFO. Jeg 

håper du benytter anledningen til å gi tilbakemelding 

om hva du er fornøyd med og hva du eventuelt skulle 

ønske fungerte bedre. Oppsummeringa av 

undersøkelsen vil bli brukt i planlegginga av SFO-

tilbudet her på Kringsjå. Fredag 1.april er siste dagen 

du har mulighet til å delta på brukerundersøkelsen. 

Grip muligheten til å si din mening! 

 

”Over the Rainbow” 

Tirsdag 5.april får vi besøk av Carol Kvande i regi av 

Den Kulturelle Skolesekken. Konserten tar oss med 

på hennes musikalske reise gjennom livet. Hun har 

vokst opp i Durban i Sør-Afrika, nå bor hun i 

Lillehammer. Til konserten skal alle elevene lære seg 

voggesangen som Carol hørte som barn – ”Tula Tu”. 

Vi setter stor pris på de kulturelle opplevelsene Den 

Kulturelle Skolesekken gir oss. 

 

Kriblemidler til ”Kreativt mangfold” 

Kringsjå skole var av de heldige som fikk innvilget sin 

søknad om Kriblemidler. Det er en støtteordning 

gjennom Den Kulturelle skolesekken som gis til 

prosjekt der skole samarbeider med en lokal 

kunstner. Vi inngikk et samarbeid med forfatter Janne 

Aasebø Johnsen. Vårt prosjekt har fått navnet 

”Kreativt mangfold”. Kommende 7.trinn er målgruppe. 

Målsettinga er å stimulere elevenes skriveglede 

gjennom utprøving av ulike teknikker innen kreativ 

skriving. 

 

 

 


